
ZARZĄDZENIE NR 46/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz  § 11 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXXVII/408/23 Rady Gminy Bobrowice 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2024 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 48 118 460,69 zł, w tym: 

- dochody bieżące 22 886 232,10 zł, 

- dochody majątkowe 25 232 228,59 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  52 165 993,26 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22 857 285,74 zł, 

- wydatki majątkowe 29 308 707,52 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB24A6A1-0E47-4EB4-9079-09DABED202F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 667 158,00 6 669 658,00

Różne rozliczenia finansowe 2 227 391,00 2 229 891,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 391,00 11 891,00

852 Pomoc społeczna 421 930,37 427 930,37

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 6 000,00

855 Rodzina 2 306 216,02 2 306 264,02

Karta Dużej Rodziny 198,00 246,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

198,00 246,00

48 109 912,69 48 118 460,69

75814

85205

85503

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

2 500,00

2 500,00

2 500,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

48,00

48,00

48,00

Razem: 8 548,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB24A6A1-0E47-4EB4-9079-09DABED202F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 527 591,27 2 527 591,27

Drogi publiczne gminne 1 961 622,80 1 961 622,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 30 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 900,00 71 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 664,00 193 604,00

801 Oświata i wychowanie 17 500 682,95 17 503 182,95
Szkoły podstawowe 6 676 564,42 6 549 064,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108 950,42 98 950,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 200,00 22 200,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 257,88 1 373,20

4430 Różne opłaty i składki 19 800,00 18 100,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 926,70 8 932,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 092 414,80 2 966 414,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 206,42 1 585,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 300,00 183 300,00

Przedszkola 8 699 105,27 8 829 105,27

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

109 000,00 86 816,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 400,00 31 237,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 750,00 195 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 016,32 24 179,09

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 1 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 3 552,74

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 502 270,79 617 270,79

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 055,21 35 802,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 535,18 286 718,6722 183,49

80104

-252,74

130 000,00

352,74

115 000,00

13 000,00

2 162,77

-100,00

-22 183,49

-162,77

-126 000,00

379,07

11 000,00

-10 000,00

115,32

-1 700,00

2 005,61

-5 000,00

1 700,00

-48 060,00

2 500,00
-127 500,00

0,00

15 560,00

32 500,00

80101

60016

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana
0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB24A6A1-0E47-4EB4-9079-09DABED202F6. Podpisany Strona 1



Stołówki szkolne i przedszkolne 1 021 837,00 1 021 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 357,00 490 471,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 500,00 35 085,76

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 090,00 1 390,00

852 Pomoc społeczna 1 486 374,43 1 492 374,43

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00 9 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 7 000,00

855 Rodzina 2 544 948,02 2 544 996,02

Karta Dużej Rodziny 198,00 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,00 246,00

52 157 445,26 52 165 993,26Razem: 8 548,00

85503 48,00

48,00

85205

80148

48,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

114,24

-414,24

300,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB24A6A1-0E47-4EB4-9079-09DABED202F6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 46/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




